[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4236/2018 - 06/04/2018 15:13

INDICAÇÃO Nº 2585/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal a agilização no agendamento de exames de eletroneuromiografia e RNM da coluna para o munícipe Sr. Sandro Bellacosa.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja agilizado o agendamento de exames de eletroneuromiografia e RNM da coluna para o munícipe Sr. Sandro Bellacosa.
Justificativa:

O munícipe Sr. Sandro Bellacosa reivindica agilização no agendamento de exames de eletroneuromiografia e ressonância magnética da coluna. Os pedidos foram protocolados no Centro Médico de Especialidades no dia 7 de fevereiro de 2018 e até o momento ele não obteve nenhuma resposta. Telefone de contato: (19) 99728-0235.
                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de abril de 2.018.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-